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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 40 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
8/1/2021 - 10:49 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 2:55.74  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 2:48.85  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 2:42.71
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:33.91 514 -R
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.14 39.84 150m: 1:56.36 39.22 200m: 2:33.91 37.55

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:35.11 502 -Q
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.12 40.47 150m: 1:55.35 39.23 200m: 2:35.11 39.76

3. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:36.20 492 -Q
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.05 40.76 150m: 1:57.62 40.57 200m: 2:36.20 38.58

4. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:39.24 464 -Q
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.03 41.15 150m: 1:59.87 39.84 200m: 2:39.24 39.37

5. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 2:40.14 457 -Q
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.52 41.16 200m: 2:40.14 1:21.62

6. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:40.58 453 -Q
50m: 38.98 38.98 100m: 1:19.99 41.01 150m: 2:01.33 41.34 200m: 2:40.58 39.25

7. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:40.81 451 -Q
50m: 38.97 38.97 100m: 1:19.39 40.42 150m: 2:01.11 41.72 200m: 2:40.81 39.70

8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:41.53 445 -Q
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.48 40.91 150m: 2:00.28 41.80 200m: 2:41.53 41.25

9. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.92 442 -R
50m: 38.14 38.14 100m: 1:18.74 40.60 150m: 2:00.23 41.49 200m: 2:41.92 41.69

10. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:43.16 432 -R
50m: 40.71 40.71 100m: 1:21.29 40.58 150m: 2:02.84 41.55 200m: 2:43.16 40.32

11. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:44.13 424 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.28 41.68 150m: 2:02.38 42.10 200m: 2:44.13 41.75

12. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 2:45.18 416 -
50m: 39.08 39.08 100m: 1:20.56 41.48 150m: 2:03.20 42.64 200m: 2:45.18 41.98

13. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:45.28 415 -
100m: 1:22.13 1:22.13 150m: 2:05.01 42.88 200m: 2:45.28 40.27

14. KRAJINOVIC, Marija 08 Bjelica 2:45.60 413 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.76 43.28 150m: 2:03.67 42.91 200m: 2:45.60 41.93

15. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:45.67 412 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.46 43.56 150m: 2:05.07 42.61 200m: 2:45.67 40.60

16. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.89 411 -
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.77 41.93 150m: 2:03.70 42.93 200m: 2:45.89 42.19

17. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.59 405 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:22.58 43.05 150m: 2:05.50 42.92 200m: 2:46.59 41.09

18. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:47.04 402 -
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.52 43.74 150m: 2:06.25 42.73 200m: 2:47.04 40.79

19. TERZIC, Tara 08 Valis 2:47.26 401 -
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.26 44.50 150m: 2:07.95 44.69 200m: 2:47.26 39.31

20. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:47.52 399 -
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.61 42.12 150m: 2:05.80 43.19 200m: 2:47.52 41.72

21. TODOROVIC, Jana 08 11. April 2:49.06 388 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.77 41.68 150m: 2:02.98 44.21 200m: 2:49.06 46.08

22. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:49.08 388 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.73 43.61 200m: 2:49.08 1:26.35
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 40, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova MP

23. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:49.45 385 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.08 43.43 150m: 2:08.47 44.39 200m: 2:49.45 40.98

24. POLJAK, Andrea 09 Dinamo Pančevo 2:51.07 374 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.86 43.21 150m: 2:08.44 44.58 200m: 2:51.07 42.63

25. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:52.62 364 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.69 42.96 200m: 2:52.62 1:29.93

26. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:53.84 357 -
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.76 44.25 150m: 2:09.58 44.82 200m: 2:53.84 44.26

27. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:55.67 346 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:26.62 45.42 150m: 2:12.39 45.77 200m: 2:55.67 43.28

28. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:56.19 343 -
NL

50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.51 44.94 150m: 2:12.30 46.79 200m: 2:56.19 43.89

MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 2:56.19 343 -
NL

50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.25 45.15 150m: 2:11.63 46.38 200m: 2:56.19 44.56

30. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:56.52 341 -
NL

50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.05 45.42 150m: 2:12.56 46.51 200m: 2:56.52 43.96

31. PANTELIC, Nina 08 Valis 2:56.96 338 -
NL

100m: 1:25.02 1:25.02 150m: 2:12.03 47.01 200m: 2:56.96 44.93

32. SIMON, Sara 09 Proleter 2:59.27 325 -
NL

50m: 43.55 43.55 100m: 1:29.33 45.78 150m: 2:15.24 45.91 200m: 2:59.27 44.03

33. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:59.69 323 -
NL

100m: 1:27.32 1:27.32 150m: 2:14.07 46.75 200m: 2:59.69 45.62

34. POPOVIC, Mila 09 11. April 2:59.78 322 -
NL

50m: 42.29 42.29 100m: 1:28.74 46.45 150m: 2:16.94 48.20 200m: 2:59.78 42.84

35. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 3:00.08 321 -
NL

50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.24 46.22 150m: 2:14.43 48.19 200m: 3:00.08 45.65

36. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 3:01.36 314 -
NL

50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.56 46.21 150m: 2:16.23 47.67 200m: 3:01.36 45.13

37. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 3:02.08 310 -
NL

50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.99 46.22 150m: 2:16.19 48.20 200m: 3:02.08 45.89

38. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 3:02.66 307 -
NL

50m: 45.70 45.70 100m: 1:32.80 47.10 150m: 2:18.38 45.58 200m: 3:02.66 44.28

39. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.89 296 -
NL

50m: 42.58 42.58 100m: 1:30.70 48.12 150m: 2:18.80 48.10 200m: 3:04.89 46.09
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 40, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova MP

40. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 3:05.68 293 -
NL

50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.90 49.28 150m: 2:21.48 48.58 200m: 3:05.68 44.20

41. STOJILJKOVIC, Petra 09 Nis 2005 3:06.57 288 -
NL

50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.68 47.87 150m: 2:20.54 48.86 200m: 3:06.57 46.03

42. MILETIC, Ana 08 Viking 3:07.16 286 -
NL

50m: 43.45 43.45 100m: 1:33.22 49.77 150m: 2:23.51 50.29 200m: 3:07.16 43.65

43. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 3:08.38 280 -
NL

50m: 44.33 44.33 100m: 1:33.17 48.84 150m: 2:20.87 47.70 200m: 3:08.38 47.51

44. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 3:08.89 278 -
NL

50m: 42.05 42.05 100m: 1:30.25 48.20 150m: 2:19.60 49.35 200m: 3:08.89 49.29

45. MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar 3:14.28 255 -
NL

50m: 47.82 47.82 150m: 2:30.50 1:42.68 200m: 3:14.28 43.78

46. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 3:18.58 239 -
NL

50m: 47.90 47.90 100m: 1:38.97 51.07 150m: 2:29.69 50.72 200m: 3:18.58 48.89

DSQ PETRAS, Nevena 09 Proleter -
DSQ STOSIC, Dunja 09 Dubocica -

NL

Mladje Juniorke

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:27.68 582 -Q
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.65 37.31 150m: 1:49.88 38.23 200m: 2:27.68 37.80

2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.68 571 -Q
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.39 37.08 150m: 1:49.78 38.39 200m: 2:28.68 38.90

3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:31.25 542 -Q
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.86 38.70 150m: 1:53.58 38.72 200m: 2:31.25 37.67

4. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:32.36 530 -Q
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.58 38.02 150m: 1:52.85 40.27 200m: 2:32.36 39.51

5. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:35.24 501 -R
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.49 41.07 150m: 1:57.64 39.15 200m: 2:35.24 37.60

6. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 Crvena Zvezda 2:37.18 483 -
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.42 40.39 150m: 1:57.59 40.17 200m: 2:37.18 39.59

7. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:37.60 479 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.66 40.22 150m: 1:57.72 42.06 200m: 2:37.60 39.88

8. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.57 470 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:17.96 40.31 150m: 1:58.74 40.78 200m: 2:38.57 39.83

9. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:38.93 467 -
50m: 38.02 38.02 100m: 1:17.57 39.55 150m: 1:58.74 41.17 200m: 2:38.93 40.19

10. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:41.45 445 -
100m: 1:18.57 1:18.57 150m: 2:00.43 41.86 200m: 2:41.45 41.02

11. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:41.51 445 -
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.67 40.56 150m: 1:59.38 42.71 200m: 2:41.51 42.13
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 40, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

12. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:44.70 420 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.08 42.83 150m: 2:03.64 42.56 200m: 2:44.70 41.06

13. MUT, Tea 06 Spartak 2:45.02 417 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:20.64 42.42 150m: 2:03.49 42.85 200m: 2:45.02 41.53

14. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 2:45.22 416 -
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.87 41.84 150m: 2:03.29 43.42 200m: 2:45.22 41.93

15. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:46.60 405 -
50m: 39.67 39.67 100m: 1:22.34 42.67 150m: 2:04.52 42.18 200m: 2:46.60 42.08

16. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.89 403 -
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.07 42.57 150m: 2:05.49 43.42 200m: 2:46.89 41.40

17. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:50.01 381 -
NL

50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.39 1:28.88 200m: 2:50.01 41.62

18. RADOS, Helena 07 Partizan 2:53.63 358 -
NL

50m: 41.84 41.84 100m: 1:25.86 44.02 150m: 2:10.82 44.96 200m: 2:53.63 42.81

19. DELIC, Sara 07 Proleter 2:53.83 357 -
NL

50m: 40.33 40.33 100m: 1:26.35 46.02 150m: 2:11.75 45.40 200m: 2:53.83 42.08

20. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:07.73 283 -
NL

50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.05 48.34 150m: 2:18.54 48.49 200m: 3:07.73 49.19

Starije Juniorke

1. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 2:25.14 613 -Q
50m: 35.35 35.35 100m: 1:11.29 35.94 150m: 1:47.79 36.50 200m: 2:25.14 37.35

2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:28.15 577 -Q
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.82 37.56 150m: 1:50.94 38.12 200m: 2:28.15 37.21

3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:30.16 554 -Q
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.57 37.83 150m: 1:51.67 39.10 200m: 2:30.16 38.49

4. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:34.03 513 -R
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.98 38.23 150m: 1:54.00 40.02 200m: 2:34.03 40.03

5. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:35.18 502 -R
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.96 39.50 150m: 1:56.24 41.28 200m: 2:35.18 38.94

6. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:36.55 489 -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.69 39.16 200m: 2:36.55 1:21.86

7. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:41.46 445 -
50m: 37.21 37.21 100m: 1:17.35 40.14 150m: 1:59.83 42.48 200m: 2:41.46 41.63

8. CURCIC, Iva 05 Partizan 2:48.55 391 -
NL

50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.64 43.07 150m: 2:05.72 43.08 200m: 2:48.55 42.83

9. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:02.07 310 -
NL

50m: 41.52 41.52 100m: 1:27.45 45.93 150m: 2:14.96 47.51 200m: 3:02.07 47.11
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 40, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

Juniorke

1. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 2:25.14 613 -Q
50m: 35.35 35.35 100m: 1:11.29 35.94 150m: 1:47.79 36.50 200m: 2:25.14 37.35

2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:27.68 582 -Q
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.65 37.31 150m: 1:49.88 38.23 200m: 2:27.68 37.80

3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:28.15 577 -Q
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.82 37.56 150m: 1:50.94 38.12 200m: 2:28.15 37.21

4. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.68 571 -Q
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.39 37.08 150m: 1:49.78 38.39 200m: 2:28.68 38.90

5. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:30.16 554 -Q
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.57 37.83 150m: 1:51.67 39.10 200m: 2:30.16 38.49

6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:31.25 542 -Q
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.86 38.70 150m: 1:53.58 38.72 200m: 2:31.25 37.67

7. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:32.36 530 -Q
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.58 38.02 150m: 1:52.85 40.27 200m: 2:32.36 39.51

8. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:34.03 513 -R
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.98 38.23 150m: 1:54.00 40.02 200m: 2:34.03 40.03

9. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:35.18 502 -R
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.96 39.50 150m: 1:56.24 41.28 200m: 2:35.18 38.94

10. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:35.24 501 -R
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.49 41.07 150m: 1:57.64 39.15 200m: 2:35.24 37.60

11. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:36.55 489 -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.69 39.16 200m: 2:36.55 1:21.86

12. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 Crvena Zvezda 2:37.18 483 -
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.42 40.39 150m: 1:57.59 40.17 200m: 2:37.18 39.59

13. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:37.60 479 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.66 40.22 150m: 1:57.72 42.06 200m: 2:37.60 39.88

14. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.57 470 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:17.96 40.31 150m: 1:58.74 40.78 200m: 2:38.57 39.83

15. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:38.93 467 -
50m: 38.02 38.02 100m: 1:17.57 39.55 150m: 1:58.74 41.17 200m: 2:38.93 40.19

16. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:41.45 445 -
100m: 1:18.57 1:18.57 150m: 2:00.43 41.86 200m: 2:41.45 41.02

17. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:41.46 445 -
50m: 37.21 37.21 100m: 1:17.35 40.14 150m: 1:59.83 42.48 200m: 2:41.46 41.63

18. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:41.51 445 -
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.67 40.56 150m: 1:59.38 42.71 200m: 2:41.51 42.13

19. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:44.70 420 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.08 42.83 150m: 2:03.64 42.56 200m: 2:44.70 41.06

20. MUT, Tea 06 Spartak 2:45.02 417 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:20.64 42.42 150m: 2:03.49 42.85 200m: 2:45.02 41.53

21. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 2:45.22 416 -
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.87 41.84 150m: 2:03.29 43.42 200m: 2:45.22 41.93

22. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:46.60 405 -
50m: 39.67 39.67 100m: 1:22.34 42.67 150m: 2:04.52 42.18 200m: 2:46.60 42.08

23. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.89 403 -
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.07 42.57 150m: 2:05.49 43.42 200m: 2:46.89 41.40

24. CURCIC, Iva 05 Partizan 2:48.55 391 -
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 40, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.64 43.07 150m: 2:05.72 43.08 200m: 2:48.55 42.83

25. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:50.01 381 -
NL

50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.39 1:28.88 200m: 2:50.01 41.62

26. RADOS, Helena 07 Partizan 2:53.63 358 -
NL

50m: 41.84 41.84 100m: 1:25.86 44.02 150m: 2:10.82 44.96 200m: 2:53.63 42.81

27. DELIC, Sara 07 Proleter 2:53.83 357 -
NL

50m: 40.33 40.33 100m: 1:26.35 46.02 150m: 2:11.75 45.40 200m: 2:53.83 42.08

28. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:02.07 310 -
NL

50m: 41.52 41.52 100m: 1:27.45 45.93 150m: 2:14.96 47.51 200m: 3:02.07 47.11

29. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:07.73 283 -
NL

50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.05 48.34 150m: 2:18.54 48.49 200m: 3:07.73 49.19

Apsolutna

1. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 2:25.14 613 -Q
50m: 35.35 35.35 100m: 1:11.29 35.94 150m: 1:47.79 36.50 200m: 2:25.14 37.35

2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:27.68 582 -Q
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.65 37.31 150m: 1:49.88 38.23 200m: 2:27.68 37.80

3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:28.15 577 -Q
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.82 37.56 150m: 1:50.94 38.12 200m: 2:28.15 37.21

4. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.68 571 -Q
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.39 37.08 150m: 1:49.78 38.39 200m: 2:28.68 38.90

5. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:30.16 554 -Q
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.57 37.83 150m: 1:51.67 39.10 200m: 2:30.16 38.49

6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:31.25 542 -Q
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.86 38.70 150m: 1:53.58 38.72 200m: 2:31.25 37.67

7. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:31.63 538 -Q
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.18 38.76 150m: 1:53.12 38.94 200m: 2:31.63 38.51

8. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:32.36 530 -Q
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.58 38.02 150m: 1:52.85 40.27 200m: 2:32.36 39.51

9. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:33.91 514 -R
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.14 39.84 150m: 1:56.36 39.22 200m: 2:33.91 37.55

10. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:34.03 513 -R
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.98 38.23 150m: 1:54.00 40.02 200m: 2:34.03 40.03

11. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 2:34.95 504 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.86 39.08 150m: 1:55.19 40.33 200m: 2:34.95 39.76

12. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:35.11 502 -Q
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.12 40.47 150m: 1:55.35 39.23 200m: 2:35.11 39.76

13. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:35.18 502 -R
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.96 39.50 150m: 1:56.24 41.28 200m: 2:35.18 38.94

14. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:35.24 501 -R
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.49 41.07 150m: 1:57.64 39.15 200m: 2:35.24 37.60

15. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:36.20 492 -Q
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.05 40.76 150m: 1:57.62 40.57 200m: 2:36.20 38.58
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16. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:36.55 489 -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.69 39.16 200m: 2:36.55 1:21.86

17. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 Crvena Zvezda 2:37.18 483 -
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.42 40.39 150m: 1:57.59 40.17 200m: 2:37.18 39.59

18. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:37.60 479 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.66 40.22 150m: 1:57.72 42.06 200m: 2:37.60 39.88

19. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:38.57 470 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:17.96 40.31 150m: 1:58.74 40.78 200m: 2:38.57 39.83

20. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:38.93 467 -
50m: 38.02 38.02 100m: 1:17.57 39.55 150m: 1:58.74 41.17 200m: 2:38.93 40.19

21. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:39.24 464 -Q
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.03 41.15 150m: 1:59.87 39.84 200m: 2:39.24 39.37

22. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 2:40.14 457 -Q
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.52 41.16 200m: 2:40.14 1:21.62

23. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:40.58 453 -Q
50m: 38.98 38.98 100m: 1:19.99 41.01 150m: 2:01.33 41.34 200m: 2:40.58 39.25

24. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:40.81 451 -Q
50m: 38.97 38.97 100m: 1:19.39 40.42 150m: 2:01.11 41.72 200m: 2:40.81 39.70

25. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:41.45 445 -
100m: 1:18.57 1:18.57 150m: 2:00.43 41.86 200m: 2:41.45 41.02

26. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:41.46 445 -
50m: 37.21 37.21 100m: 1:17.35 40.14 150m: 1:59.83 42.48 200m: 2:41.46 41.63

27. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:41.51 445 -
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.67 40.56 150m: 1:59.38 42.71 200m: 2:41.51 42.13

28. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:41.53 445 -Q
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.48 40.91 150m: 2:00.28 41.80 200m: 2:41.53 41.25

29. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.92 442 -R
50m: 38.14 38.14 100m: 1:18.74 40.60 150m: 2:00.23 41.49 200m: 2:41.92 41.69

30. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:43.16 432 -R
50m: 40.71 40.71 100m: 1:21.29 40.58 150m: 2:02.84 41.55 200m: 2:43.16 40.32

31. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:44.13 424 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.28 41.68 150m: 2:02.38 42.10 200m: 2:44.13 41.75

32. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:44.70 420 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.08 42.83 150m: 2:03.64 42.56 200m: 2:44.70 41.06

33. MUT, Tea 06 Spartak 2:45.02 417 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:20.64 42.42 150m: 2:03.49 42.85 200m: 2:45.02 41.53

34. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 2:45.18 416 -
50m: 39.08 39.08 100m: 1:20.56 41.48 150m: 2:03.20 42.64 200m: 2:45.18 41.98

35. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 2:45.22 416 -
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.87 41.84 150m: 2:03.29 43.42 200m: 2:45.22 41.93

36. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:45.28 415 -
100m: 1:22.13 1:22.13 150m: 2:05.01 42.88 200m: 2:45.28 40.27

37. KRAJINOVIC, Marija 08 Bjelica 2:45.60 413 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.76 43.28 150m: 2:03.67 42.91 200m: 2:45.60 41.93

38. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:45.67 412 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.46 43.56 150m: 2:05.07 42.61 200m: 2:45.67 40.60

39. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.89 411 -
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.77 41.93 150m: 2:03.70 42.93 200m: 2:45.89 42.19
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40. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.59 405 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:22.58 43.05 150m: 2:05.50 42.92 200m: 2:46.59 41.09

41. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:46.60 405 -
50m: 39.67 39.67 100m: 1:22.34 42.67 150m: 2:04.52 42.18 200m: 2:46.60 42.08

42. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.89 403 -
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.07 42.57 150m: 2:05.49 43.42 200m: 2:46.89 41.40

43. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:47.04 402 -
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.52 43.74 150m: 2:06.25 42.73 200m: 2:47.04 40.79

44. TERZIC, Tara 08 Valis 2:47.26 401 -
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.26 44.50 150m: 2:07.95 44.69 200m: 2:47.26 39.31

45. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:47.52 399 -
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.61 42.12 150m: 2:05.80 43.19 200m: 2:47.52 41.72

46. CURCIC, Iva 05 Partizan 2:48.55 391 -
NL

50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.64 43.07 150m: 2:05.72 43.08 200m: 2:48.55 42.83

47. TODOROVIC, Jana 08 11. April 2:49.06 388 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.77 41.68 150m: 2:02.98 44.21 200m: 2:49.06 46.08

48. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:49.08 388 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.73 43.61 200m: 2:49.08 1:26.35

49. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:49.45 385 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.08 43.43 150m: 2:08.47 44.39 200m: 2:49.45 40.98

50. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:50.01 381 -
NL

50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.39 1:28.88 200m: 2:50.01 41.62

51. POLJAK, Andrea 09 Dinamo Pančevo 2:51.07 374 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.86 43.21 150m: 2:08.44 44.58 200m: 2:51.07 42.63

52. DIMOPULOS, Marija 02 Radnicki 1969 2:52.49 365 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.59 42.94 150m: 2:06.08 45.49 200m: 2:52.49 46.41

53. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:52.62 364 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.69 42.96 200m: 2:52.62 1:29.93

54. RADOS, Helena 07 Partizan 2:53.63 358 -
NL

50m: 41.84 41.84 100m: 1:25.86 44.02 150m: 2:10.82 44.96 200m: 2:53.63 42.81

55. DELIC, Sara 07 Proleter 2:53.83 357 -
NL

50m: 40.33 40.33 100m: 1:26.35 46.02 150m: 2:11.75 45.40 200m: 2:53.83 42.08

56. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:53.84 357 -
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.76 44.25 150m: 2:09.58 44.82 200m: 2:53.84 44.26

57. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:55.67 346 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:26.62 45.42 150m: 2:12.39 45.77 200m: 2:55.67 43.28

58. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:56.19 343 -
NL

50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.51 44.94 150m: 2:12.30 46.79 200m: 2:56.19 43.89

MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 2:56.19 343 -
NL

50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.25 45.15 150m: 2:11.63 46.38 200m: 2:56.19 44.56
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60. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:56.52 341 -
NL

50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.05 45.42 150m: 2:12.56 46.51 200m: 2:56.52 43.96

61. PANTELIC, Nina 08 Valis 2:56.96 338 -
NL

100m: 1:25.02 1:25.02 150m: 2:12.03 47.01 200m: 2:56.96 44.93

62. SIMON, Sara 09 Proleter 2:59.27 325 -
NL

50m: 43.55 43.55 100m: 1:29.33 45.78 150m: 2:15.24 45.91 200m: 2:59.27 44.03

63. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:59.69 323 -
NL

100m: 1:27.32 1:27.32 150m: 2:14.07 46.75 200m: 2:59.69 45.62

64. POPOVIC, Mila 09 11. April 2:59.78 322 -
NL

50m: 42.29 42.29 100m: 1:28.74 46.45 150m: 2:16.94 48.20 200m: 2:59.78 42.84

65. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 3:00.08 321 -
NL

50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.24 46.22 150m: 2:14.43 48.19 200m: 3:00.08 45.65

66. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 3:01.36 314 -
NL

50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.56 46.21 150m: 2:16.23 47.67 200m: 3:01.36 45.13

67. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:02.07 310 -
NL

50m: 41.52 41.52 100m: 1:27.45 45.93 150m: 2:14.96 47.51 200m: 3:02.07 47.11

68. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 3:02.08 310 -
NL

50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.99 46.22 150m: 2:16.19 48.20 200m: 3:02.08 45.89

69. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 3:02.66 307 -
NL

50m: 45.70 45.70 100m: 1:32.80 47.10 150m: 2:18.38 45.58 200m: 3:02.66 44.28

70. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.89 296 -
NL

50m: 42.58 42.58 100m: 1:30.70 48.12 150m: 2:18.80 48.10 200m: 3:04.89 46.09

71. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 3:05.68 293 -
NL

50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.90 49.28 150m: 2:21.48 48.58 200m: 3:05.68 44.20

72. STOJILJKOVIC, Petra 09 Nis 2005 3:06.57 288 -
NL

50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.68 47.87 150m: 2:20.54 48.86 200m: 3:06.57 46.03

73. MILETIC, Ana 08 Viking 3:07.16 286 -
NL

50m: 43.45 43.45 100m: 1:33.22 49.77 150m: 2:23.51 50.29 200m: 3:07.16 43.65

74. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:07.73 283 -
NL

50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.05 48.34 150m: 2:18.54 48.49 200m: 3:07.73 49.19
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75. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 3:08.38 280 -
NL

50m: 44.33 44.33 100m: 1:33.17 48.84 150m: 2:20.87 47.70 200m: 3:08.38 47.51

76. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 3:08.89 278 -
NL

50m: 42.05 42.05 100m: 1:30.25 48.20 150m: 2:19.60 49.35 200m: 3:08.89 49.29

77. MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar 3:14.28 255 -
NL

50m: 47.82 47.82 150m: 2:30.50 1:42.68 200m: 3:14.28 43.78

78. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 3:18.58 239 -
NL

50m: 47.90 47.90 100m: 1:38.97 51.07 150m: 2:29.69 50.72 200m: 3:18.58 48.89

DSQ PETRAS, Nevena 09 Proleter -
DSQ STOSIC, Dunja 09 Dubocica -

NL

DNF DIMKIC, Isidora 03 11. April -


